Администрация Берёзовского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2015                                                                                              № 22
с. Берёзовка
О внесении изменений в состав комиссии по со​блюдению требований к слу​жебному поведению муници​пальных служащих и урегули​рованию конфликта интересов при Администрации Берёзов​ского сельсовета Красногор​ского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 07.12.2010 № 52
В связи с избранием нового состава Совета депутатов Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края шестого созыва и нового главы Берёзовского сельсовета, изменения структуры Администрации сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 07.12.2010 № 52 «О создании комиссии по со​блюдению требований к слу​жебному поведению муници​пальных служащих и урегули​рованию конфликта интересов при Администрации Берёзов​ского сельсовета Красногор​ского района Алтайского края» изложить в следующей редакции:
1.«Сформировать комиссию по соблюдению требований к слу​жебному поведению муници​пальных служащих и урегули​рованию конфликта интересов при Администрации Берёзов​ского сельсовета Красногор​ского района Алтайского края в следующем составе:
           - Кнауб Любовь Ивановна – председатель комиссии, глава Берёзовского сельсовета  Красногорского района Алтайского края;

            - Зотова Татьяна Степановна – заместитель председателя комиссии, делопроизводитель Администрации Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края;

- Кулешова Вера Александровна – член комиссии, председатель Совета депутатов Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 23.11.2013 № 63/1 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при Администрации Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края».

Глава сельсовета
                                                                                    Л. И. Кнауб
Ченбулашкина Татьяна  Александровна
8 385 35 24 3 32